所网站（http://www.sse.com.cn）的《永悦科技股份有限公司关于控股股东与持股5%以上非第一大股东签
署《股份转让协议》暨权益变动的提示性公告》（公告编号：2021-105）。

二、协议转让的终止
截至本公告披露日，江苏华英与傅文昌先生尚未办理完成相关协议转让手续，经双方友好协商一

致，双方于2025年7月29日签署《解除协议》，主要内容如下：
（一）协议主体
甲方：江苏华英企业管理股份有限公司
乙方：傅文昌
（二）解除协议主要条款
1、经双方协商，甲方应向乙方支付违约金人民币(大写)陆仟叁佰万元整(￥63,000,000元)。从甲方

已支付的转让价款63,000,000元中直接冲抵。冲抵后乙方无需向甲方返还任何款项，甲方亦自愿放弃
已付转让款。

2、自本协议生效之日，甲乙双方在2021年11月28日签订的《关于永悦科技股份有限公司之股份
转让协议》解除，双方不再履行各自在《股份转让协议》项下的权利与义务。

三、协议转让终止对公司的影响
本次协议转让终止事项不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化，不会影响上市公司目前的

日常经营状况和财务状况，不会对公司治理结构及持续经营产生不利影响，亦不存在损害公司及全体

[...]

二、《股份转让协议》的主要内容
2025年7月30日，信息义务披露人与傅文昌签署了《股份转让协议》。该协议的主要内容如下：
（一）协议转让当事人
1、甲方（受让方）：广州万江通讯技术有限公司
2、乙方（转让方）：傅文昌
（二）标的股份及转让价格
甲方同意受让乙方所持永悦科技总股本的10.02%的股份(截止本协议签署日，按照永悦科技总股

本359,344,440股股份计算，折合为永悦科技36,000,000股(普通股股票)),甲方拟受让的标的股份，转让
每股价格为6.336元,本次交易转让总对价为228,096,000元（大写：人民币贰亿贰仟捌佰零玖万陆仟元
整)。

自本协议签署之日起，如上市公司发生派发股利、送股、资本公积转增、拆分股份、增发新股、配股
等除权除息行为的，标的股份的数量及每股价格应同时根据上交所除权除息规则作相应调整。

（三）交易安排以及关于标的股份相关权利限制的安排
自本协议生效之日起5日内，甲乙双方应前往上交所办理关于标的股份的转让手续。甲乙双方应

于本协议签署日后30日内取得上交所合规确认文件，如上交所针对本次交易提出问询的，则问询及回
复时间不计算在前述30日内。

本协议生效之日起5个工作日内，甲方向乙方指定账户支付人民币34,214,400元(大写：人民币叁
仟肆佰贰拾壹万肆仟肆佰元整)作为本次交易的定金并在交割日后转换为本次交易对价款；

在取得上交所关于本次标的股份转让的合规性确认文件之后10个工作日内，甲方向乙方指定账
户支付交易人民币159,667,200元(大写：人民币壹亿伍仟玖佰陆拾陆万柒仟贰佰元整)。

在完成中国证券登记结算有限责任公司上海分公司办理过户登记并取得相应登记凭证2个工作
日内，甲方向乙方指定账户支付交易人民币34,214,400元（大写：人民币叁仟肆佰贰拾壹万肆仟肆佰元
整）。

标的股份交割后，甲方即成为标的股份的唯一所有权人，拥有对标的股份完整的处置权和收益权，
转让方或其它任何第三人针对标的股份不享有任何处置权、收益权、担保物权或者其它任何权利。

乙方确认并保证，乙方对标的股份拥有合法所有权，标的股份权属清晰，不存在质押、冻结、司法查
封等权利限制的情形，不存在其他限制或者禁止转让的情形，亦不存在任何现时或潜在的权属纠纷或
争议。乙方已在本协议中向甲方披露了其持有及控制的全部上市公司股份情况。

乙方保证，本次股份转让交割前，乙方不会就所持标的股份出售、转让、质押、托管或设置任何形式